



Pachet materiale diverse

I.D.: 52700051

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 165,55 RON - 165,55 RON

Descriere: Lacat 1x9.5=9.5 Banda hartie 2x7.5=15 Diluant 1x10=10 Silicon 1x16=16 Burghiu 1x23=23 Malaxor 1x16.5=16.5 Negrese 0.35 100x0.05=5 Galeata 2x6=12 Ruleta 7m 1x12.5=12.5 Patcablu 2x5.5=11 Triplu stecher 1x9=9 Matura 2x4.5=9 Manusi 2x3.5=7 Trafalet 1x16.5=16.5 Pensula 1x6=6 Pensula 1x2.5=2.5 Vopsea 1x10=10 Perie wc 1x6.5=6.5
